
Famous Grouse „ Naked ” Scotch whisky s hrnkem
40% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Skotsko

DIOS TRADING, spol. s r.o.
Husova 1205, Modřice, 664 42 dios@dios.cz

20.6.2026 02:49
1/1

EAN 3383260013001 
Kód produktu W0111933 

"
Vydáno v roce 2011 jako prémiová verze původního
Famous Grouse. Je to nejmladší člen rodiny Famous
Grouse, oceněná zlatem (nejlepší v kategorii) na
Mezinárodní Spirits Challenge. Barva této whisky je
tmavší, s oranžovým zbarvením. Štítek z láhve byl
odstraněn a jemně vytvořen reliéfně na láhvi, aby ""
Naked "" mluvil sám za sebe.Whiska je jemná, ale s
výraznou chutí. World Whisky Awards 2012 - Nejlepší
míchaná skotská.
"

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
Naked Grouse je založen na destilátech, zrajících v
sudech od sherry. Nejlepší míchaná skotská bez udání
věku na World Whisky Awards 2012 Má hladkou
kouřovou chuť s tóny višní, čerstvě pečeného chleba,
pudinku a broskví. Cítit tóny sherry s přízvukem rozinek,
malinové marmelády a smetanového karamelu. Konec
je středně dlouhý s nádechem kakaa a dubu. Tato
skotská míchaná whisky je mnohem lepší než jiné za
stejnou cenu, ba i lepší, než mnoho jiných za vyšší cenu.
Skvěle vyvážená chuť i dochuť. Prvky sherry a kouře
jsou velmi aktuální, ale ne příliš dominantní. Degustace
Marka Gillespie (člen poroty World Whisky
Awards)Komplex s jemnými stopami lískových ořechů,
mandlí, rozinek a hroznové šťávy. Hladký s pěknou,
komplexní a pikantní směsí skořice, nového koření a
muškátového oříšku. Máslový nádech pod příjemnou
vrstvou tropického ovoce a kouře. Dochuť je příjemná, s
vyváženým poměrem kořenitých a ovocných tónů, v
souladu s chutí ..

Hlavní parametry
Značka Famous Grouse 
Druh Blended whisky 
Původ Skotsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Výrobce
Edrington UK (London office) 3rd

Floor 25 Soho Square London,
Spojené království 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny.

Přesné složení a alergeny jsou k
dispozici na obalu výrobku.

Prosím, zkontrolujte před
konzumací. 


